
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
~ 'Z. , (X) '2. 2 I 'La, . 2.0 '2.1 

Podpis jest p 

Dokument 
Andrzej 
Data: 202 
CEST 

. łowy 

Uchwała nr ?~AI2021 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dniaA~~.07.2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na wykona

nie zadania pn. " Termomodernizacja budynku przy ulicy Dalekiej HA wraz z instalacją fotowolta

iczną w ramach zadania ( Remont pomieszczeń w budynku przy ulicy Dalekiej HA na siedzibę Sta

rostwa Powiatu Grodziskiego)" oznaczenie sprawy ZP.272.1.5.2021 o wartości , która jest równa 

lub przekracza kwotę 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 2019 z późno zm., dalej jako ustawa Pzp) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm) oraz § 11 
ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 
480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 roku w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, (ogłoszenie z dnia 22.06.2021 roku) na 

realizację zadania pn. "Termomodernizacja budynku przy ulicy Dalekiej HA wraz z instalacją fo

towoltaiczną w ramach zadania ( Remont pomieszczeń w budynku przy ulicy Dalekiej łłA na siedzibę 

Starostwa Powiału Grodziskiego)" oznaczenie sprawy ZP.272.1.5.2021, zatwierdza się, w oparciu 

o protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wynik postępowania i postanawia 

udzielić zamówienia konsorcjum firm: 

LIDER: OP OL-SKA Sp. z 0.0. sp. k., ul. Wygonowa 81/13, kod 45-402 Opole 
PARTNER: DAN - BUD Damian Luczyk Szumsko 63, kod 26-035 Raków 

za cenę: 1.347.597,96 złotych brutto ( waga 60%), okres gwarancji 48 miesięcy ( waga 20%), 
termin płatności 30 dni (waga 20%). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członkó;;, Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

, pl ,, ' ~k Zarz:i!du 

~~ki z~ 
~~~TA ::;rf4 ~u 

~ sztof '~blwski 
Krzysztof Filipiak 


